
Krajský parlament mládeže Královéhradeckého kraje, z. s. 2. 3. 2023

Krajský parlament mládeže Královéhradeckého kraje, z. s.
3. volební období

2023

PUBLIKACE
tisk č. 13-3/0

2. 3. 2023

Navrhovatel: předsednictvo



Krajský parlament mládeže Královéhradeckého kraje, z. s. 2. 3. 2023

PŘEDKLÁDACÍ ZPRÁVA

NÁVRHOVÁ ZPRÁVA

Předsednictvo přijalo dne 30. 12. 2022 na svém 1. jednání usnesení, jímž stanovilo působnost
jednotlivých členů předsednictva. Z tradičního pojetí kontroly předsednictva zasedáním žádá

předsednictvo zasedání, aby vzalo na vědomí působnost členů předsednictva v tomto
funkčním období a tím vyjádřilo jejich akceptaci.

ŽÁDOSTI A DALŠÍ NÁVRHY

Stálá komise navrhuje zasedání, aby vzalo na vědomí usnesení předsednictva ze dne 30.
12. 2022 č. 2022-3/1 o přijetí rozhodnutí předsednictva č. 2/2022.

VAZBY NA VNITŘNÍ PŘEDPISY A ŘÍDÍCÍ AKTY SPOLKU

● usnesení předsednictva ze dne 30. 12. 2022 č. 2022-3/1 o přijetí rozhodnutí
předsednictva č. 2/2022



Krajský parlament mládeže Královéhradeckého kraje, z. s. 2. 3. 2023

NÁVRH
USNESENÍ ZASEDÁNÍ KPMKK, z. s.

č. 13-3/3
ze dne 9. 3. 2022

ke vzetí na vědomí usnesení předsednictva č. 2022-3/3 o přijetí
rozhodnutí, jímž se stanovuje působnost členů předsednictva,

Krajský parlament mládeže Královéhradeckého kraje, z. s.:

1. bere na vědomí přijetí usnesení předsednictva KPMKK, z. s. č. 2022-3/1 ze dne 30. 12. 2022
o přijetí rozhodnutí předsednictva č. 2/2022, jímž se stanovuje působnost členů předsednictva.

2. ukládá předsedovi spolku bezodkladně zveřejnit obsah tohoto usnesení.

Jakub Přemysl Slivko v. r.
předseda spolku



Krajský parlament mládeže Královéhradeckého kraje, z. s. 2. 3. 2023

Příloha č. 1

ROZHODNUTÍ
PŘEDSEDNICTVA

ze dne 30. 12. 2022 č. 2/2022,

jímž se stanovuje působnost členů předsednictva

Předsednictvo Krajského parlamentu mládeže Královéhradeckého kraje, z. s. přijímá toto rozhodnutí:

Čl. I.
(1) Místopředsedové spolku jsou oprávněni jménem spolku samostatně jednat navenek v oblastech,
jež jim jsou svěřeny tímto rozhodnutím.
(2) Členové předsednictva vykonávají své kompetence v rozsahu stanoveném rozhodnutím předsedy
spolku.

Čl. II
(1) Předsednictvo má ve svém 3. funkčním období 6 členů.
(2) Předsednictvo se skládá ve 3. funkčním období z předsedy, 1. místopředsedy, 2. místopředsedy a 3
dalších členů předsednictva.
(3) Členové předsednictva jsou pověřeni výkonem následujících agend:

a) oblast oblast školství, mládeže a sportu,
b) oblast veřejných a soukromých akcí spolku,
c) oblast členství a vnitřní komunikace,
d) oblast technického zabezpečení a vnější komunikace,
e) oblast financí.

Čl. III
(1) 1. místopředseda spolku je oprávněn jednat jménem spolku navenek v právních vztazích, které
vyplývají z jeho předsedou spolku stanovené činnosti (čl. I odst. 2). Je oprávněn zejména činit jednání
vůči třetím osobám v oblasti kultury, sportu a v jiných oblastech, v nichž budou pořádány spolkem
veřejné nebo soukromé akce. Může také činit za spolek jednání, ke kterým ho předseda spolku pověří,
nebo k nimž získá poveření usnesením předsednictva.
(2) 2. místopředseda spolku je oprávněn jednat jménem spolku navenek v právních vztazích, které
vyplývají z jeho předsedou spolku stanovené činnosti (čl. I odst. 2). Je oprávněn zejména podepisovat
za spolek schválené smlouvy a memoranda s žákovskými samosprávami a středními a vysokými
školami, vydávat za předsednictvo informaci o počtu členů, počtu delegátů a počtu zapojených škol a
vystupovat jménem spolku při jednáních s řediteli škol a členy studentských samospráv a na
veřejných i soukromých akcích spolku.

Čl IV
(1) Toto rozhodnutí bylo přijato předsednictvem dne 30. prosince 2022.
(2) Toto rozhodnutí nabývá účinnosti dnem následujícím po dni přijetí.


